

---

# DAN PUMPER ApS

**CVR-nr.: 32310389**

Elverhøjvej 25  
4653 Karise

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2026**

**Lea Ahrenkiel-Frellsen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DAN PUMPER ApS  
Elverhøjvej 25  
4653 Karise

CVR-nr.: 32310389  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er servicering, installering og renovering af pumper og pumpestyringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 46.315 kr. og betragtes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.065.718 kr.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.431.677</b>	<b>3.497.536</b>
Personaleomkostninger	1	-3.331.861	-3.313.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.360	-59.893
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>63.456</b>	<b>124.557</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.652
Øvrige finansielle omkostninger		-3.052	-2.915
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.404</b>	<b>123.294</b>
Skat af årets resultat		-14.089	-28.112
<b>Årets resultat</b>		<b>46.315</b>	<b>95.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			75.000
Overført resultat		46.315	20.182
<b>I alt</b>		<b>46.315</b>	<b>95.182</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.723	90.417
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>105.723</b>	<b>90.417</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>105.723</b>	<b>90.417</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		708.961	653.849
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>708.961</b>	<b>653.849</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		737.253	850.453
Udsudte skatteaktiver		24.417	26.809
Tilgodehavende skat		38.303	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>799.973</b>	<b>877.262</b>
Likvide beholdninger		218.185	552.132
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.727.119</b>	<b>2.083.243</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.832.842</b>	<b>2.173.660</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		985.718	939.403
Forslag til udbytte			75.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.065.718</b>	<b>1.094.403</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.819	112.763
Skyldig selskabsskat		0	45.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		444.305	920.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>767.124</b>	<b>1.079.257</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>767.124</b>	<b>1.079.257</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.832.842</b>	<b>2.173.660</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-2.889.877	-2.939.994
Pensionsbidrag	-358.879	-284.200
Andre omkostninger	-83.105	-88.892
	<u>-3.331.861</u>	<u>-3.313.086</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabets skatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret